
 
 

AVISO DE RESULTADO PROVISÓRIO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019 
Processo nº 83364692 

 
O INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS – IEMA, 
considerando o Edital de Chamamento Público nº 001/2019, publicado em 31 de janeiro de 
2019; considerando a análise da comissão de elaboração de edital, seleção e julgamento de 
propostas, designada pela Instrução de Serviço nº 201-S, de 02 de outubro de 2018, publicada 
no DIO/ES em 03 de outubro de 2018, alterada pela Instrução de Serviço nº 77-S, de 20 de 
março de 2019, publicada no DIO/ES em 21 de março de 2019, com base nos critérios 
definidos no Edital, Resolve: 
 
Art. 1º - Divulgar o resultado provisório do Edital de Chamamento Público nº 001/2019: 
 

Proponente Resultado Pontuação  

Instituto de Pesquisa e Reabilitação de 
Animais Marinhos - IPRAM 

Classificado 35 

 
Art. 2º - Todos os documentos apresentados pela OSC e parecer técnico estão constantes e 
disponíveis no processo nº 83364692. 
 

Art. 3º - Prazo máximo para interposição de recursos: 17/04/2019. 
 

Cariacica/ES, 12 de abril de 2019. 
 
 
 

Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público Nº 001/2019 


